7445

Quito, a 18 de Septiembre de 1998

Señor EDISON MIGUEL PAREDES GUEVARA Presente.-

Consorcio Ecuatoriano del Cuero S.A.

De mis consideraciones:

Cùmpleme comunicar a Usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de Condecuero S.A.Consorcio Ecuatoriano del Cuero S.A., en sesión realizada el día 14 de Mayo de 1998, eligió a Usted, GERENTE GENERAL de la Compañía por el periódo estatutario de tres años, con las atribuciones estableeidas en la ley y Estatutos Sociales.

Atentamente, \

ECON, FABIAN IZUR Secretario AD - HOC

Yo, EDISON MIGUEL PAREDES GUEVARA, con fecha 18 de Septiembre de 1998, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL, De CONDECUERO S.A. Consorcio Ecuatoriano del Cuero S.A., que me ha sido conferido por la Junta General Extraordinaria de Acccionistas de la Compañia.

Atentamente.

EDISON MIGUEL PAREDES GUEVARA C.I.# 170068066-1

CONDECUERO S.A. Consorcio Ecuatoriano del Cuero Sociedad Anónima se constituyó mediante escritura pública otorgada en Quito el 5 de febrero de 1979 ante el Notario Quinto, Dr. Ulpiano Gaybor Mora . Está inscrita en el Registro Mercantil con fecha marzo 29 de1979. Certifico.

> EDISON MIGUEL PAREDES GUEVARA Gerente General y Representante Legal.

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 6 1 0 0 del Registro de Nombramientos Tomo

Quio a 28de Septanten de 1998.

REGISTRO MERCANZIL

Dr. RAÚL GAYBOR SECAIH REGISTRADOR MERGANAL DEL CANTON QUITO



the state of the first of the contract of the

the substitution of the growth of the section of